
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Elva.  Responsabile Procedimento: TURINETTI BARBARA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia 
 

 

COMUNE DI ELVA 

Provincia di Cuneo 

 

DETERMINAZIONE  

SERVIZIO FINANZIARIO 

N. 92 DEL 25/06/2024  
 

OGGETTO: 

CONSULTAZIONI ELETTORALI 8 E 9 GIUGNO 2024. ACQUISTO DI 
STAMPATI NON FORNITI DALLO STATO  E DI MATERIALE ELETTORALE - 

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESA - Codice CIG: 

B129A17EA7           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di giugno del giorno venticinque nel 

proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Dato atto che il sottoscritto ha controllato preventivamente la regolarità tecnica della presente 
determinazione e attesta la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 
bis, comma 1 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.; 
 

Richiamate: 

-  la deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 del 16/03/2024, dichiarata 

immediatamente eseguibile, con la quale è stata approvata la Nota di Aggiornamento al 

DUPS 2024/2026; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 16/03/2024, dichiarata 

immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 

2024/2026; 

 

Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 13 in data 08 aprile 2024, 

pubblicato sul Supplemento Ordinario n. 5 al Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte 

n. 14 del 09/04/2024, con il quale sono stati convocati per sabato 8 e domenica 9 giugno 

2024 i comizi per l’elezione diretta del Consiglio Regionale e del Presidente della Giunta 

Regionale del Piemonte; 

 

Atteso che si è reputato conveniente rifornirsi degli stampati non forniti dallo Stato e di 

materiale occorrente per il regolare svolgimento delle suddette elezioni dalla ditta 

S.F.E.L. S.R.L., corrente in Cavallermaggiore (Cn), P.zza Vittorio Emanuele II, 5 - C.F. e  

P.Iva: 00163810047; 

 

Viste le fatture elettroniche emesse dalla ditta S.F.E.L. qui di seguito riportate: 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Elva.  Responsabile Procedimento: TURINETTI BARBARA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

N. Fattura Data fattura Importo Lordo €. Di cui IVA   
22% €. 

Netto €. 

3/290 30.04.2024 370,88 66,88 304,00 
3/698 07.06.2024 103,70 18,70 85,00 

 

Ritenuto di provvedere alla liquidazione delle predette fatture a favore della ditta S.F.E.L. di 
Cavallermaggiore;  
 

Visto il Documento unico di regolarità contributiva (DURC), con validità fino al  

29/09/2024; 

 

Ritenuto di dover procedere all’assunzione dell’impegno di spesa e della relativa 

liquidazione; 

 

Visti: 

• L’art. 183 comma 9, e 191 comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

• Il vigente Regolamento di contabilità; 

 

Atteso che l’adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto, Responsabile 

del Servizio Tecnico, nel rispetto dei criteri deliberati dalla Giunta Comunale con 

deliberazione n. 22 del 26 settembre 2020; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di prendere atto delle fatture richiamate nelle premesse, presentate dalla ditta 

S.F.E.L. S.R.L., corrente in Cavallermaggiore(Cn), P.zza Vittorio Emanuele II, 5 - C.F. e  P.Iva: 

00163810047, dell’importo di €. 474,58 iva inclusa; 

 

2. Di impegnare e liquidare alla ditta S.F.E.L.  la spesa complessiva di €. 474,58 

IVA inclusa (€. 85,58) con imputazione al capitolo 1116 del bilancio di previsione 

2024/2026, annualità 2024, che presenta adeguata disponibilità, ad oggetto 

“spese funzionamento uffici”; 

 

3. Di dare atto che il CIG assegnato alle succitate forniture è B129A17EA7; 

 

4. Di dare atto che il presente atto diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del responsabile 

del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 153 del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

 

5. Di disporre la pubblicazione del presente atto ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. 

14/03/2013, n. 33 e s.m.i..  

 

 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 

F.to: Giulio RINAUDO 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Elva.  Responsabile Procedimento: TURINETTI BARBARA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la 

regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 

Elva, lì 25/06/2024 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

F.to: Giulio RINAUDO 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il presente atto è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi dal 28/06/2024 ai sensi del D.L.vo 267/200. 
 

Elva, lì 28/06/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: Dott. Giorgio MUSSO 

 

 

 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  

Elva, lì  28/06/2024 Il Segretario Comunale 
Dott. Giorgio MUSSO 

 


